[iSTADO DO MARANI lAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÀO PEDRO DOS CREN I i;S
CNPJ N'’01.577.S44/0001-62

OnClO 022/2021

São Pedro dos Crentes - MA. 19 de março de 2021.

excelentíssimo senhor
LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

PREFEITO MUNICIPAL DE SÀO PEDRO DOS CRENTES-MA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho à presença de Vossa l/xcelência requerer que seja autorizado a

Contratação de empresa para o fornecimento de cestas básicas, para atender a

Secretaria Municipal de Assistência Social de São Pedro dos Crentes — MA. Destacando-

se. que os aludidos produtos são esseneiais/indispensáveis para a manutenção dos trabalhos

realizados pela Secretaria de Assistência Social no

suplico/requeiro que Vossa Excelência tome as medidas cabíveis para a coniraiação/aquisição

do que se requer de acordo com a planilha de\ idamente discriminada que segue anexa

presente petitório.

ano de 2021. Nesse cenário.

ao

Ante 0 exposto, a Secivtaria Municipal de Assistência Social, aproveita o

ensejo para acentuar votos de elevada estima, apreço e consideração.

0
Silva Arruda

ência Social
ElaineJiUi

Secretária de Assi

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNP.I n" 01.577.844/0001-62

ANEXO I

Descriminação do objeto (especificação e qiiantitali\ os)

ESPECIFICAÇÃOIT

CESTA BASICA CONTENDO:

Acuçar Ikg refinado

Arroz 5kg tipo 1

Biscoito sal 40Qg

01 ££
01 2ç
01 £C

Café 250^01 £C
Farinha de mandioca 1 kg (puba)01 Jii
Feijão Ikg

Flocão de milho 500g

01 £C360
01 pc

Leite em pó 200g01 ££
Macarrão parafuso 500g01 £C

Margarina 250glata01

Oleo refinado 900nillata01

Sal refinado Ikg01 pc
lata Sardinha 125g02

,rS-

tSTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTiíS
CNPJ N°01.577.S44/0001-62

OFICIO N" 039/2021

São Pedro dos Crentes - MA. 18 dc março de 2021.

excelentíssimo SENHOR

LAHESIO RODRIGUES DO BONMM

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho à presença dc Vossa Excelência requerer que seja autorizado a

Contratação de empresa para o fornecimento de cestas básicas, para atender a

Secretaria Municipal de Saúde de São Pedro dos Crentes — MA. Destacando-se, que os

aludidos produtos são essenciais/indispensáveis para a manutenção dos trabalhos realizados

pela Secretaria Municipal de Saúde no ano
Vossa Excelência tome as medidas cabíveis para a contratação/aquisição do que se requer de

acordo com a planilha devidamente discriminada que segue anexa ao presente petilório.

Ante 0 exposto, a Secretaria Municipal de Saúde, aproveita o ensejo para

acentuar votos de elevada estima, apreço e consideração.

de 2021. Nesse cenário, suplico/requeiro que

Maiilon Cassio da Silva Barros

Secretária Municipal de Saúde

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ n" OE577.844/0001-62

ANEXO I

Descriminação do objeto (especificação e quantitativos)

ESPECIFICAÇÃOIT

CESTA BASICA C ONTENDO:

Acuçar Ikg refinado
Arroz 5kg tipo 1
Biscoito sal 400^

01 2ç
01 ££
01 £C

Café 250g01 ££
Farinha de mandioca 1 kg (puba)01

Feijão Ikg
Flocão de milho 500iz

01 ££720
01 pc

Leite em pó 200g01 £C
Macarrão parafuso 500g01 £C
Margarina 250glata01

Oleo refinado 900mllata01

Sal refinado 1 kg01 pc

Sardinha 125glata02